



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JOSM1 APS
LÆRKEDALS ALLÉ 9, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
24. JUNI - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2022

Jesper Gedsø Smith

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 24. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JOSM1 ApS Lærkedals Allé 9 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 42 49 58 32
	Stiftet: 24. juni 2021
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 24. juni - 31. december
Direktion	Jesper Gedsø Smith
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 35 tkr.

Det er selskabets første regnskabsår, og resultatet anses som forventet. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men ledelsen vurderer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 24. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-11.250
Andre finansielle omkostninger.....		-31.801
RESULTAT FØR SKAT.....		-43.051
Skat af årets resultat.....	2	8.096
ÅRETS RESULTAT.....		-34.955
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-34.955
I ALT.....		-34.955

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		8.096
Tilgodehavender.....	3	8.096
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.500.000
Værdipapirer.....		2.500.000
Likvide beholdninger.....		33.750
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.541.846
AKTIVER.....		2.541.846
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-34.955
EGENKAPITAL.....		5.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.531.801
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.536.801
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.536.801
PASSIVER.....		2.541.846
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. juni 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-34.955	-34.955
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-34.955	5.045

Ledelsen vurderer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening.

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-8.096	
	-8.096	
Tilgodehavender med forfald senere end et år		3
Udskudt skatteaktiv.....	8.096	
	8.096	
Eventualposter mv.		4
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Ingen.		
